
                                           
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «30» 01_ 2020г.                                                                  № 72_ 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании «Положения об администрации МР «Жуковский район» утвержден-

ного решением Районного Собрания №96 от 24 ноября 2011г., администрация МР «Жу-

ковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации МР «Жуковский район» от 07.11.2019 

№919 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, 

внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков покупок в ЕИС 

в сфере закупок, обоснований включения информации в такие планы-графики и требова-

ний к форме планов-графиков закупок для обеспечения функций администрации МР «Жу-

ковский район», подведомственных ей казенных, бюджетных учреждений и муниципаль-

ных унитарных предприятий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания 

 

 

 

 

 
И.о. Главы администрации                 А.А. Ерыгин 

  

 

 

Об отмене постановления администра-

ции МР «Жуковский район» от 

07.11.2019 №919 «Об установлении по-

рядка формирования, утверждения 

планов-графиков закупок, внесения 

изменений в такие планы-графики, 

размещения планов-графиков поку-

пок в ЕИС в сфере закупок, обоснова-

ний включения информации в такие 

планы-графики и требований к форме 

планов-графиков закупок для обеспе-

чения функций администрации МР 

«Жуковский район», подведомствен-

ных ей казенных, бюджетных учрежде-

ний и муниципальных унитарных 

предприятий 

  
 



Заместитель Главы администрации- 

управляющий делами                                                                            Кретова И.И. 

 

 

Заведующий юридическим отделом                                                    Шашкова С.В. 

 

 

Заведующий отделом контрактной службы                                       Морозова Т.Н.  

 


